tribus praebuit. Apud Sorores a Nazareth inter puellas contubernales 

admissa, ut muliebribus va caret operibus, per quinque annos ibi com

morata est. Heic primum, ferventissimo amoris in Iesum flagrans ar

dore, ad Sacram Synaxim accessit, ac deinceps magis ac magis modestia, 

docilitate, pietate, caritate et patientia coram omnibus enituit, ita ut 

angelus ac sancta passim appellaretur. Clarissarum avens ingredi religio

nem, cum altero pede ob morbum clauda iampridem effecta esset, haud 

est in monasterio excepta. Postmodum vero, cum etiam atque etiam ut 

inter Burdigalenses Clarissas tirocinio religioso cooptaretur, petiisset, 

legitime tandem die 12 Iunii a. 1896, admissa et recepta est, ob eius prae

sertim humilitatem; et die 21 Novembris eiusdem anni vestem induit 

religiosam, sacro Caelinae nomine accepto. Quatuor vix post menses, 

quum in extremis decumberet, vota religiosa nuncupavit, atque mox, 

die 30 Maii anno 1897, tabe laborans, Ecclesiae Sacramentis rite munita, 

quovis terrenae vitae desiderio exuta Caelique cupidissima, e vivis erepta 

est, decimo nono aetatis anno vix expleto. 

Quae vivens optimae religiosae gavisa erat opinione, licet exteriore 

orbata splendore, post mortem, accedente rumore de gratiis et mira

culis eius intercessione obtentis, sancta praedicari coepit, non tantum 

inter monasterii septa, verum etiam per urbem Burdigalam, immo in 

tota Gallia et extra. 

Quare vix tredecim ab eius obitu elapsis annis, processus ordinaria 

auctoritate in Curia ecclesiastica Burdigalensi instrui coeptus est, per 

rogatorias autem litteras in Curiis Tornacen., Petrocoricen., Lemovicen. 

et Gratianopoli tana. Scriptis perpensis eidem Famulae Dei tributis, 

Sacra haec Rituum Congregatio, die 19 Iulii a. 1923, quominus ad ulte

riora procedi posset, nihil obstare decrevit. Pii Papae XI s. m. auctori

tate causa beatificationis die 18 Iunii a. 1930 fuit introducta. Ad virtutes 

dein prudentis huius virginis comprobandas, apostolicae institutae sunt 

inquisitiones, quae ad rigidum huius S. Congregationis examen dedu

ctae sunt : primo quidem in antepraeparatoriis comitiis die 31 Iulii anno 

1951 habitis, dein in praeparatoriis die 28 Octobris 1952 celebratis, aliis 

denuo novis praeparatoriis die 10 Aprilis anni 1956, et tandem aliquando 

in generali congregatione coram Sanctissimo D. N. Pio Papa XII ho

dierna die coadunata, in qua Revmus Cardinalis Clemens Micara, Epi

scopus Veliternus, causae Ponens, dubium disceptandum posuit : An